cap. 3, 1. *ὄπον* Dindorfius, *ὀπότε* editio Engelmanna. Libri *ὄπη*. || 7. *ὄπον ἂν αὐτὸν πυρθάνονται ὄντα* Priscian. Inst. 2, 358. Hertz. Libri *ὄποι* vel *ὄπη*. || 9. *τὴν χεῖρα* G. marg., post *δεξαμένη* D. Praetermisit Dindorfius. || 3. *ἐν ἐριμάτιω* A. G. Ita praepositionem ut de armis et vinculis sic de vestibus quoque dici sententia est Popponis et Hertleini 3, 3, 10. || 14. *ἤνυσεν* D. *ἤνυσεν* ceteri, *ἤνυσεν* Zeunius. || 16. Verba *καὶ νῦν — σκηπτύχων* utpote superioris originis additamentum pridem suspecta eiecit Dindorfius, singula in iis ut non attineat persequi, veluti quae etiam in libris plurimis desunt *τοῦ νῦν* una cum voce antecedente *μέγροι*, et frustra sint qui talia sanare cupiunt, ut qui verba tueri sibi visus est omissis *τῶν εὐνούχων* et scripto *σεσῶσθαι* Heldius in libello ad 1, 9. commemorato p. 11. Restant verba *νῦν μέγροι τοῦ νῦν* et incommoda sedes loci.

cap. 4, 3. *δέξασθαι* Madvigius, Hertleinius, Bisschopius 24, Dindorfius. Libri *δέξασθαι*. V. ann. ad 6, 2, 39. || 7. *οἱ* post *ἤρον* om. D. Secluserit Hertleinius. || *ἐξείη ἄλλοσε* D, ut videtur, Dind. Ceteri *ἔχειν ἄλλαχόσε*. Fortasse praestat *ἔξει*. Quamquam enim *ὅτι* sexcenties infinitivo iungi Bornemannus dicit Anab. 3, 1, 5, huius tamen modi exemplorum numerum minui malim quam augeri. || 8. *ἐπὶ Ἑλλησπόντον* A. G. Unde *ἐπὶ Ἑλλησπόντω* mavult Hertleinius. Cf. Haas. Encycl. Hal. 3, 25, 226. || 12. *ταῦτ' ἔρη* Ambros. 2. In quo antea *ἦν ἐν ἐκάστη* ac deinde *προσδιδόντα* et *προνοῶν ὠκροῖσε*.

cap. 5, 2. *ἐπ' ὀλίγων* Hertleinius. Libri *ἐπ' ὀλίγον*. || 4. *ἀντ' αὐτῶν* vir doctus apud Bornemannum et Hertleinius. Libri *αὐτῶν*. || 7. *πλείους* D.

Quod scripsi. Vulg. *πλείους*, quam formam etsi tollendam Dindorfius 8, 4, 3. dicit, intactam tamen reliquit. || 8. *πλείων* in Parisinis est. Quod quum incertum sit num dici possit, v. ann. ad Comm. 3, 11, 3, aut *πλείων* scribendum videtur, ut 2, 1, 6, aut *πλείων* ferendum ut 1, 2, 13. || 11. 12. Loci incommodum ordinem alii, ut Schneiderus et Weckherlinus, transpositis eius partibus, alii, ut Dindorfius, eiectis *εἰσὶ γὰρ — περνηκότες* et *τούτους δ' ὑπετίθει — τοὺς πύργους* sanare studuerunt. Prior locus etsi supervacaneus dici potest et orationis concinnitatem turbare videtur, certe Suidae cognitum fuit: cuius testimonio etiam quae continuo sequuntur verba non minus suspecta defenduntur; alter nullam in se cur a scholiasta additus credatur habet causam idoneam. || 13. *πλείων ἢ* D. Genitivus est Hell. 5, 3, 16. An. 7, 1, 27, ubi Cobetus ἢ addidit, cum aliquot libris Hell. 5, 4, 66, non addidit An. 6, 4, 3. || 20. *μηδὲν φοβούμενοι* om. D. *εἴσω ἐννοούμενοι* om. A. G. || 21. *πολύ ἂν ἔτι* A. G. Herm. Opusc. 4, 33. Klotz. Devar. Partt. 2, 1, 122. 142. Hartung. Partt. 2, 283. || 25. Locus impeditus. Aut secundum Stephanum et Muretum scribendum *βασιλείου (εἶεν) ὡς ἐν κόμῳ· ἐν κόμῳ γὰρ δοκεῖ ἢ πόλις παῖσα εἶναι* τ. v. aut certe cum Dindorfio γὰρ secludendum. Quod feci. De particulae sede v. Meier. Opusc. 1, 168. || *μέλλειν* Muretus. Libri *ἀμελεῖν*. || *μάλιστα ἂν* A. G. Quibus de vocibus sententiam post ea, quae Kruegerus De auth. Anab. 53. disputavit, Poppo correxit Thuc. 1, 33, 6, 57. || *κεκλειμένας* Dindorfius. Libri *κεκλεισμένας*. || 30. *πολλοί* om. D. et cod. Gabr. || 34. *ληφθεῖν* Weckherlinus. Libri *ληφθεῖν* vel *λειφθεῖν*, D. *ληφθήσοιτο*. || 35. *κοινωνίας* D. G. pr. Suid. Idemque deinde restituit Dindorfius, ubi libri *κοινωνούς* vel *κοινωνούσας* habent. V. ann. ad 2, 2, 25. Cf. Schmidt. Hesych. s. v. Heiland. Dial. 8. || 39. *ἕως ἂν τὸν ὄχλον διωσώμεθα* Hertleinius, v. ed. p. 233. et Coniect. in Iulian. (Werth. 1856)